

O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

André Maurício de Oliveira

atuou como presidente da *Comissão Local de Organização*da 15ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG,
realizada no período de 21 a 26 de outubro de 2019 na unidade de *CONTAGEM*.

Belo Horizonte, 25 de outubro de 2019.

Sônia Mira<mark>nda de Oliv**é**ira</mark>

COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Prof. Conrado de Souza Rodrigues
DIRETOR DE PESQUISA E

DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO











O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

Alisson Rodrigo dos Santos

atuou como membro da *Comissão Local de Organização* da 15ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 21 a 26 de outubro de 2019 na unidade de *CONTAGEM*.

Belo Horizonte, 25 de outubro de 2019.

Sônia Miranda de Oliv**é**ira

COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Prof. Conrado de Souza Rodrigues
DIRETOR DE PESQUISA E

DIRETOR DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO











O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

Cândido Samuel Fonseca de Oliveira

atuou como membro da *Comissão Local de Organização* da 15ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 21 a 26 de outubro de 2019 na unidade de *CONTAGEM*.

Belo Horizonte, 25 de outubro de 2019.

Sônia Miranda de Oliv**é**ira

COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Prof. Conrado de Souza Rodrigues
DIRETOR DE PESQUISA E

DIRETOR DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO











O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

João Ricardo da Mata Soares de Souza

atuou como membro da *Comissão Local de Organização*da 15ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG,
realizada no período de 21 a 26 de outubro de 2019 na unidade de *CONTAGEM*.

Belo Horizonte, 25 de outubro de 2019.

Sônia Miranda de Oliveira

COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Prof. Conrado de Souza Rodrigues
DIRETOR DE PESQUISA E

DIRETOR DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO











O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

Webert Júnio Araújo

atuou como membro da Comissão Local de Organização da 15ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 21 a 26 de outubro de 2019 na unidade de CONTAGEM.

Belo Horizonte, 25 de outubro de 2019.

Sônia Miranda de Oliveira

COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

Prof. Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E

PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETOR-GERAL





